"הגם שהפסיקה אליה הפנתה באת כוח המערער ניתנה אחרי תיקון 102 לחוק העונשין - (ראו הצעת חוק 101
התשס"ח - 2008), ראוי לבחון את טענת המערער בסוגיה זו, בהתאם לתכלית התיקון.

יש להזכיר כי תחילה נהג בימ"ש לגוזר את דינו של הנאשם, ורק לאחר שהטיל עליו עונש מאסר שניתן לרצותו
במסגרת עבודות שירות, היה פונה אל הממונה ומבקשו להגיש חוות דעת.

לעומת זאת, החוק תוקן בשנת 2009 ובו הורה המחוקק את בתי המשפט לבקש חוות דעת של הממונה עובר לגזירת
הדין.

העומד לחובתו.
באשר לעונש המאסר אדגיש, כי הגם שאני סבור כי היה מקום להשית על המשיב עונש מאסר ארוך יותר שירוצה

בעבודות שירות, בשל העיקרון שערכאת הערעור אינה ממצה את הדין, לא מצאתי לנכון להתערב בעונש המאסר.
יתר העונשים שהושתו על המשיב יעמדו על כנם.

ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"ה, 23 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.